曹国熊先生在此次所受让的股份完成股份登记过户

手续之日起十二（12）个月内不转让或者委托他人管

理所持的目标公司股份。

2015年 11

月 17日

2016年 11

月 17日

截止本报告期

末，承诺人严格

履行了承诺，未

山东中际电工装备股份有限公司 2016年半年度报告全文

34

发生违反承诺

的情况。

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司结合自身战略发展规划，为盘活闲置资产，提高资金使用效率，于2016年6月8日在龙口签署

了《房地产转让合同》，以人民币2,216.86万元的价格向控股股东山东中际投资控股有限公司转让公司位

于龙口市诸由观镇东河阳两宗地的土地使用权和房屋所有权，其中土地使用面积为20,194.00平方米，房屋

建筑面积为15,774.83平方米。该关联交易事项已经公司第二届董事会第二十三次会议审议通过，详情请参

见创业板指定信息披露网站巨潮资讯网上《山东中际电工装备股份有限公司关于转让闲置土地使用权和房

屋所有权暨关联交易的公告》（公告编号：2016-047）。

2、公司因正在筹划发行股份购买资产事项，公司股票自2016年3月11日开市起停牌，同日在巨潮资讯

网上披露了《关于筹划重大事项停牌的公告》（公告编号：2016-009）。停牌后，公司根据本次重大资产

重组事项的进展情况，及时履行了信息披露义务，每五个交易日发布了进展公告。

2016年5月18日，公司召开了第二届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于筹划发行股份购买资

产事项继续停牌的议案》，并经2015年年度股东大会审议批准，停牌期限延至2016年8月11日。

2016年7月24日，公司召开了第二届董事会第二十四次会议，审议通过了《关于筹划发行股份购买资

产事项继续停牌的议案》（公告编号：2016-061），并经2016年第一次临时股东大会审议批准，公司停牌

期限延至2016年9月11日，停牌时间自停牌首日起累计不超过6个月。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

山东中际电工装备股份有限公司 2016年半年度报告全文

35

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 1,464,876 1,464,876 1,464,876 0.68%

3、其他内资持股 0 0.00% 1,464,876 1,464,876 1,464,876 0.68%

境内自然人持股 0 0.00% 1,464,876 1,464,876 1,464,876 0.68%

二、无限售条件股份 216,010,800 100.00% -1,464,876 -1,464,876 214,545,924 99.32%

1、人民币普通股 216,010,800 100.00% -1,464,876 -1,464,876 214,545,924 99.32%

三、股份总数 216,010,800 100.00% 0 0 216,010,800 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

持有公司5%以上股份的股东泽辉实业（香港）有限公司于2016年3月7日与辛红女士签署了《股份转让

协议书》，双方同意通过协议转让的方式向辛红女士转让其所持有的公司无限售流通股32,419,700股，占

公司总股本的15.01%，具体内容详见公司于2016年3月8日在巨潮资讯网上披露的《关于持股5%以上股东

减持股份的提示性公告》（公告编号：2016-007）、《简式权益变动报告书》。

2016年6月23日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，上述股

份转让事宜已经完成过户登记手续。本次协议转让过户登记完成后，公司控股股东及实际控制人均未发生

变化，泽辉实业将不再持有公司股份，辛红女士直接持有公司32,419,700股无限售流通股，占公司总股本

的15.01%，为公司第二大股东。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

山东中际电工装备股份有限公司 2016年半年度报告全文